
Lotnicze opowieści 

Na melodię "Morskich opowieści"
Słowa: zwrotki 2-4 autor nieznany, 5-6 Bogdan Dorożko, pozostałe Piotr Puchalski

Hej ! Koledzy zaśpiewajmy komu miłe jest latanie.
Najpiękniejsze wszak przygody pod cumulusami...

Ref: Hej! Ha! Kolejkę nalej
Hej! Ha! Kielichy wznieśmy
To zrobi doskonale
naszej opowieści
Kto chce niechaj słucha
kto nie chce niech nie słucha
Jak balsam są dla ucha
nasze opowieści
Kto chce niechaj wierzy
kto chce niech nie wierzy
Nam na tym nie zależy
więc wypijmy jeszcze !

Już wariometr dęba staje, już hamulce chcesz otwierać,
chmura wszystko ogarnęła k....wa, ziemi nie ma!

Wylądował raz samolot miele śmigłem, nie kołuje...
Patrzę, a w kabinie leżą cztery spite ch..je.

Leciał raz po trasie uczeń wielki chojrak nad chojraki.
Zlina w polu rozp...lił , nie przełączył wachy...

Leciał Kwiatek na przelocie, leciał sobie na Piracie
Wylądował za granicą i narobił w gacie..

Latał Cypis na termice, kręcił beczki na Juniorze.
K.. wa z budy zobaczyli ! Hej , powisi sobie...

Gdy w kabinie już zasiądziesz o taktyce sobie myślisz,
nigdzie bracie nie polecisz, w holówce turyści..

Wypił Misiek na zawodach, myślał że w butelce woda
ch..je żartu nie poznali , licencję zabrali...

Hej! Alkomat to jest taki śmieszny przyrząd do dmuchania
zmorą wszystkich szybowników wysokość wskazania....



Chmury widać jak z obrazka, w dole gdzieś tam ginie ziemia
komunikat jak marzenie k....wa, zgody nie ma...

Pobijemy rekord świata, pakuj bracie mapę suwak.
Do Hiszpanii dolecimy k...wa, jak się uda...

Trzysta, pięćset będzie dosyć, dajesz bracie po wyczepie.
Nie lecimy dziś na przelot , świeże piwo w sklepie...

Uszy bolą, głowa pęka, ogień bucha z radiostacji
Słowa w eter dziś nie puścisz, bo Golf Tango w akcji...

Stery żadne nie działały, chyba za to łeb mi utną.
Rozwaliłem cały "patyk", o k...wa jak smutno...

Lądowanie na przelocie miewa czasem dobre strony:
tu wesele, a tam chrzciny - wracasz naj....ny.

Lądowanie na przelocie miewa czasem ciemne strony:
piękne oczy, długie włosy, wracasz ożeniony...

Kumple szybko się zwinęli, stówę pokazuje licznik.
Już wjeżdżamy na lotnisko k..wa, gdzie statecznik...

Już wypuścił Grzesio klapy, już ląduje swoją Wilgą.
Wióry w górę poleciały, rozp....lił śmigło...

Strach ogarnął mężne serca smrodek czujesz z wielu gaci
Ignac palce poobgryzał k...wa, młodzi skaczą...

Nie pomoże bułka z szynką, czekolada lub bażancik
na lotnisku przody mają psy i policjanci

Lądowanie ci nie wyszło, zgarniasz ręką zęby przednie
Płot o mało cię nie zbawił, kto go tu postawił.

Mapa coś mi się nie zgadza, chyba mam już pełne gacie
W dole dużo czerwonego, to nie Polska bracie...

Mamy piękną wyciągarkę: cztery bębny, dwieście koni
K...wa lecz co z tego kiedy wciąż w blaszaku stoi...



Kto chce sobie pokosiaczyć, niech pogada z dyrektorem.
Bardzo szybko wylaszuje kosiarkę z traktorem.
(a traktor i kosiarkę mamy piękne tego roku...)

Coś walnęło mi w szybowiec, diabli wzięli limuzynę
Patrzę, k...wa z tyłu ciągnę napowietrzną linię...

Gdy północny spływ przecudny lub azorski wyż przesławny,
nie licz, k...wa, na latanie kiedy pecet sprawny...

Optymalna na przeskoku, i w parterze gdzieś się guzdrasz
Coś zatrzęsło - turbulencja! Nie to dobieg w bruzdach...

Znudził Kołka już szybowiec i z lotniska gdzieś nam znika.
Dzisiaj trasa ulubiona: z wiadrem dio śmietnika

Pan Bóg bardzo nas nie lubi, wielką karą ciepła wódka
lecz wymyślił coś gorszego: zesłał Baboludka....

Trzech Top Gunów w AW-Mie, siedzi w Foce z dumną miną
k...wa zdejmą nam rekordy, albo wszyscy zginą...

Dwóch baranów, jedna Wilga, drążek każdy w swoją stronę
dobra była AGL-ka, k...wa jest już złomem....

Piękne stoją cumulusy, patrzysz w górę - smętna mina
Chcesz polatac na termice, weź z hangaru Zlina...
(a Zlinów mamy dużo tego roku...)

Jantar, Pirat, Promyk, Cobra, Mucha Standard czy tez Foka
w polu skończy się zabawa gdy w kabinie dupa ...

Czy to standard czy też długal, Wyszkolenie Kwadrat woła
Mały zrobił ładną prędkość, tyle że do pola...

Wielu w Polsce nam zazdrości, a najbardziej ci z Opola
by pozbawić nas szybowców przysłali Piździora...

Pachnie niczym perfumeria, na Juniorze nalot tłucze
w głowie zamiast cumulusów - nastoletnie sucze...

Od niedawna na lotnisku pojawiła nam się Dzika
przygarbiona, wzrok spuszczony i bokiem przemyka...



Kiedy z pola już wracamy, ciemną nocą w późnej porze
Sprawdziliśmy: jest statecznik, k...a, a gdzie sworzeń?!

Los KL-a nie jest lekki, wszak nietrudno o babola,
jakby tego było mało, zjawia się "kątrola"....

Wylądował Junior w krzakach, przy lotnisku całkiem blisko
bo ten ch..j, Kierownik Lotów, przesunął lotnisko....

Jest w Olsztynie akrobatka, że Margańska niech się schowa
Jak "pociągnie" na Juniorze, to odpada głowa!

Kiedy nagle pod podstawą, już pożegnasz się z ogonem,
to na przelot dalej lecisz, ale spadochronem

Lądowanie Cobrą w polu to jest rzecz przep.......na
Jedno skrzydło, drugie skrzydło, i nie masz ogona

Na Lublinku raz Jan Szeszko zaliczył nie lada wpadkę
Zamiast się przelecieć Wilgą, przeleciał Renatkę


